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Auxiliar da NFS-e

PREFELTURA GE
CONTAGEM

MUNICIPIO DE CONTAGEM
(31)3363-5643
iss@contagem.mg.gov.br

Chave de Acesso da NFS-e
31186012251486016000157000000000034525074311218013

Namereo da NFS-e Competéncia da NFS-e

345 25/07/12025
Numero da DPS Série da DPS
345 900

Data e Hora da emissdo da NFS-e
250712025 16:05:25

Data e Hora da emisséo da DPS
25/07/2025 16:05:25

A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste codigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e
Prestador do Servigo

CNPJ { CPF / NIF
51.486.016/0001-97

inscrigdo Municipal

Telefone
(31) 8865-3515

Nome / Nome Empresarial E-mail

51.486.016 MAYKON JUNIO JUNQUEIRA LOUBACK MAYKONLOUBACK@GMAIL.COM

Enderego Municlpio CEP

SAO GERALDO, 412, NOSSA SENHORA DO CARMO Contagem - MG 32015-610

Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apurag@o Tributéria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -

TOMADOR DO SERVICO CNPJ / CPF [ NIF Inscrigdo Municipal Telefone
15.621.747/0001-34 - -

Nome / Nome Empresarial E-mall

SOCIEDADE CULTURAL DE MINAS GERAIS - SCRMG -

Enderego Municipio CEP

HONORITA ALVES DE OLIVEIRA, 2%, CENTRO Contagem - MG 32040-640

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVIGO PRESTADO

Cédigo da Tributagao Nacional
14.06.01 - Instalagdo e montagem de -
aparelhos, maquinas e equipament...

Descrigao do Servigo

Codigo de Tributagdo Municipal

lL.ocal da Prestago
Contagem - MG

Pals da Prestagéc

TROCA COMPLETA DO REGISTRO DA DESCARGA E INSTALAGAQ DA CAPA DO ACIONADOR NO CENTRO PUBLICO, BANHEIRO MASCULINO.

TRIBUTAGAO MLUNICIPAL

Tributago do ISSGN
Operacéo Tributével -

Tipo de Imunidade

Pafs Resultado da Prastaggo do Servigo

Suspensio da Exigibilidade do iISSQN

Municipio de Incidancia do 1SSQN
Contagem - MG

Nimero Processo Suspensio

2 Nao

Valor do Servigo Descanto Incondicionado Total Dedugdes/Redugbes
R$ 760,00 - .

BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengdo do ISSQN

& - Nao Retido
TRIBUTACAD FEDERAL = -

IRRF cp CsLL

PIS Retengédo do PIS/COFINS

COFINS

VALOR TOTAL DA NFS-E

Valor do Servigo Dasconte Condicionado

RS 760,00 RS

IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retides
RS 0,00 -

TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS

Faderais

Ragime Especial de Tributagio
Nernhum

Beneficio Municipal

Célculo do BM

ISSQN Apurado

TOTAL TRIBUTACAO FEDERAL

Desconic ncondicionade
=Y

ISSQN Retido

Valor Linuido ds NFS-e
RS 760,00

Estaduais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

Teimo da om%omﬂuo 001/2022
Procecca Administrotivo 003/2021
Foonomig Solidario

Municipaiz

Atesto que 0 servigo prestdo
elou mercadoria foi fornecido

Ass: ﬁﬂg Mat: J 60
‘3- Ass: ﬁ,g:g_Mﬂ.Sﬁﬁ_

Mariana Fernandes da Sitva
RG: MG 14.675.416

Erica Fernanda Romalho Barros
RG: MG 21.561 608
CPF !49232 556-25

CPF: 088.104 956-59




Compras e O
bosdla) sl T

De: Célia Aparecida Pereira Vigianc <celia.vigiano@contagem.mg.gov.br>
Enviado em: sexta-feira, 25 de julho de 2025 13:00

Para: Economia Solidaria

Cc: Viviane Anastacio da Silva Ladislau; diretoria@scrmg.org.br

Assunto: RE: Servico de manutencédo

Anexos: image001.png; descarga banheiro masculino 2 jfif; descarga banheiro

masculino 1.jfif; descarga banheiro masculino 10 jfif; descarga banheiro
masculino 9.jfif; descarga banheiro masculino 8 jfif; descarga banheiro
masculino 7 jfif; descarga banheiro masculino 6 jfif; descarga banheiro
masculino 5,jfif; descarga banheiro masculino 4 fif; descarga banheiro
masculino 3 jfif; descarga banheiro masculino 18.jfif; descarga banheiro
masculino 17 jfif; descarga banheiro masculino 16 jfif; descarga banheiro
masculino 15 jfif; descarga banheiro masculino 14jfif; descarga banheiro
masculino 13,jfif; descarga banheiro masculino 12.jfif; descarga banheiro
masculino 11jfif; video descarga banheiro masculino.mp4

Prezada Keila, boa tarde!

Segue fotos da realizagdo do servigo de manutencdo da descarga do banheiro masculino do setor de
Qualificagdo Profissional.

Obs.: Caso seja necessario para a prestacdo de contas, as pecas que foram substituidas estdo comigo.

Sem mais para 0 momento, sigo a disposicdo para quaisquer esclarecimentos que se fizerem necessarios.
Atenciosamente,

Célia Vigiano

Assessora

Secretaria de Trabatho ¢ Geragio de Renda
(31) 9.945()-4289

De: Economia Solidaria <economiasolidaria@scrmg.org.br>
Enviado: quinta-feira, 24 de julho de 2025 14:16

Para: Célia Aparecida Pereira Vigiano <celia.vigiano@contagem.mg.gov.br>

Cc: Viviane Anastacio da Silva Ladislau <viviane.ladislau@contagem.mg gov.br>; diretoria@scrmg.org.br
<diretoria@scrmg.org.br>

Assunto: RES: Servigo de manutencio

Boa tarde!
Prezada Celia

Esta agendado para amanhd,25/07/2025, na parte da manhi, a troca do registro do banheiro masculine.

Lembrando gue o servico deverd ser acomnanhada do inicio ao fim & se fotografado todas as etapas para que
ROSSAMOS prestar contas,

.



Atenciosamente,

Keila de Oliveira

Administrative - SCRMG
economiasolidaria@scrmg.org.br

Telefone: (31) 3398-3653 Celular: (31) 98978-2683
Endereco: Rua Honorita Alves de Oliveira n® 25
Centro, Contagem MG CEP: 32.040-640

Site: www.scrmg.org.br

™y

HOORIAER EHRTIRAL T WA SR

De: Célia Aparecida Pereira Vigiano [mailto:celia.vigiano@contagem.mg.gov.br]

Enviada em: quarta-feira, 4 de junho de 2025 13:25
Para: Economia Solidaria

Cc: Viviane Anastacio da Silva Ladislau
Assunto: Servico de manutencao

Prezada keila, boa tarde!

Meus cordiais cumprimentos, com rela¢do ao e-mail anterior referente a manutenc¢do das portas e registro
do banheiro masculino, informo que, neste momento vamos priorizar a manutengdo somente das portas
da sala de costura e o registro do banheiro masculino, ficando as demais portas para época oportuna.

Desde j& agradego a atengdo, e me coloco a disposicdo para quaisquer esclarecimentos que se fizerem

necessarios.

Atenciosamente,

Célia Vigiano

Assessora

Secretaria de Trabalho e Geracdo de Renda
(31) 9.9450-4289
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Economia Solidaria

De: Célia Aparecida Pereira Vigiano <celia.vigiano@contagem.mg.gov.br>
Enviado em: quarta-feira, 4 de junho de 2025 13:25

Para: Economia Solidaria

Cc: Viviane Anastacio da Silva Ladislau

Assunto: Servigo de manutengao

Sinalizador de acompanhamento:
Acompanhar
Status do sinalizador: Sinalizada

Prezada keila, boa tarde!

Meus cordiais cumprimentos, com relagdo ao e-mail anterior referente a manutengao das portas e registro
do banheiro masculino, informo que, neste momento vamos priorizar a manutencdo somente das portas
da sala de costura e o registro do banheiro masculino, ficando as demais portas para época oportuna.

Desde ja agradeco a atenc¢do, e me coloco a disposigdo para quaisquer esclarecimentos que se fizerem
necessarios.

Atenciosamente,

Célia Vigiano

Assessora

Secretaria de Trabalho e Geragdo de Renda
(31) 9.9450-4289



. Economia Solidaria

De:

Enviado em:
Para:

Cc:
Assunto:
Anexos:

Prezada Keila, boa tarde!

<

Célia Aparecida Pereira Vigiano <celia.vigiano@contagem.mg.gov.br>
terca-feira, 13 de maio de 2025 15:28

economiasolidaria@scrmg.org.br

Giselle Alves Lopes; Viviane Anastacio da Silva Ladislau

Manutengdo em portas e banheiro

descarga banheiro masculino qualificagdo.jpeg; foto sala 2.jpeg; foto sala
3.jpeg; foto sala 4 jpeg; foto sala 7 jpeg; foto sala 8,jpeg; foto sala 9.jpeg; foto
sala 10,jpeg; foto sala 11.jpeg; foto sala 12.jpeg; foto sala 14,jpeg; foto sala
15,jpeg; foto sala 18,jpeg; foto sala 20.jpeg; foto sala 22.jpeg; foto sala 23 jpeg;
foto sala 24.jpeg; foto sala 25,jpeg

Meus cordiais cumprimentos, venho através deste solicitar de V. S2 a manutengao no registro da descarga
do banheiro masculino do setor de Qualificagdo Profissional, que ndo estd vedando a dgua que estd
escoando pelo vaso, e a lubrificacdo de 17 portas de ago que estdo com os trilhos secos, fazendo com
figuem muito pesadas necessitando de 2 pessoas para conseguir levantar.

Segue em anexo foto das portas e do registro que necessita manutencgao.

Certa de sua habitual atenc¢do, me coloco a disposigdo para quaisquer esclarecimentos que se fizerem

necessarios.
Atenciosamente,

Célia Vigiano
Assessora

Secretaria de Trabalho e Geragdo de Renda

(31) 9.9450-4289



ORGAMENTO PARA PRESTGAO DE SERVIGO

i Contagem, 16/07/2025

Nome do Cliente:

Sociedade Cultural de Minas Gerais - SCRMG

CNPJ: 15.621.747/0001-34

Enderego: Rua Honorita Alves de Oliveira, n° 29 — Centro — Contagem — MG CEP: 32040-640.
Contato: Keila

Fone: 31 3398-3653 e-mail: economiasolidaria@scrmg.org.br

Descrigdo do Servigo:
Troca completa do registro da descarga e Instalagdo da capa do acionador no Centro
Publico, banheiro masculino.

Valor total do servigo: R$ 760,00 (setecentos e sessenta reais)

Validade desde orgamento: 45 dias

/ny( o
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MAYKON JUNIO JUNQUEIRA LOUBACK

Rua Sao Geraldo , 412 — Nossa Senhora do Carmo ~ Contagem - CEP 32015-610
CNPJ: 51.486.016/0001-97
Contato: (31) 988653515
@loubackservicoseletricos



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: 51.486.016 MAYKON JUNIO JUNQUEIRA LOUBACK
CNPJ: 51.486.016/0001-97

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigBes em Divida Ativa da Uni&o (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgaos e fundos plblicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigoes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certidéo esta condicionada a verificagao de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http:/iwww.pgfn.gov.br>,

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 11:57:39 do dia 04/07/2025 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 31/12/2025.

Cddigo de controle da certidao: 0876.C238.8BA7.8274

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



04/07/2025, 11:58 SIARE - Secretaria de Estado de Fazenda MG

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS

CERTIDAO EMITIDA EM:

CERTIDAO DE DEBITOS TRIBUTARIOS 04/07/2025
Negativa CERTIDAO VALIDA ATE:

02/10/2025

NOME/NOME EMPRESARIAL: 51.486.016 MAYKON JUNIO JUNQUEIRA LOUBACK

H\[‘]SCRICAO ESTADUAL: 004934961.00- | cnpy/cpF: 51,486.016/0001-97 SITUACAO: Ativo
LOGRADOURO: RUA SAO GERALDO NUMERO: 412
COMPLEMENTO: B NGESASENIORA S0 CEP: 32015610
DISTRITO/POVOADO: MUNICIPIO: CONTAGEM UF: MG

Ressalvado o direito de a Fazenda Pablica Estadual cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado
que:

1. Nao constam débitos relativos a tributos administrados pela Fazenda Piblica Estadual e/ou
Advocacia Geral do Estado;

2. No caso de utilizagdo para lavratura de escritura pablica ou registro de formal de partilha, de
carta de adjudicacdo expedida em autos de inventéario ou de arrolamento, de sentenca em agdo
de separacao judicial, divércio, ou de partilha de bens na unido estavel e de escritura publica de
doacao de bens iméveis, esta certiddo somente tera validade se acompanhada da Certiddo de
Pagamento / Desoneracgao do ITCD, prevista no artigo 39 do Decreto 43.981/2005.

Certiddo valida para todos os estabelecimentos da empresa, alcancando débitos tributarios do
sujeito passivo em Fase Administrativa ou inscritos em Divida Ativa.

IDENTIFICACAO NUMERQ DO PTA DESCRICAQ

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada no sitio da Secretaria de Estado de
Fazenda de Minas Gerais em www.fazenda.mg.gov.br => certiddo de débitos tributarios =>
certificar documentos

CODIGO DE CONTROLE DE CERTIDAQO:2025000891755649

hitps:/Mmww2.fazenda.mg.gov.br/sol/ctrl/SOL/CDT/DETALHE_7467descServico=Solicitar+Certid%E3o+de+D%E9bitos+Tribut%E 1rios&numProtocolo=...  1/1



d MUNICIPIO DE CONTAGEM / MG
Secretaria Municipal de Fazenda
' Subsecretaria de Receita Municipal

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS MUNICIPAIS

Nome: o, ,s6.016 vavkon sunto JUNQUEIRA LOUBACK

CPFICNPJn®: 51.486.016/0001-97

Ressalvado o direito da Fazenda Municipal de cobrar e inscrever dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é
certificado que ndo constam pendéncias em seu nome relativas a tributos administrados
pela Secretaria Municipal Adjunta da Receita e a inscrigbes em Divida Ativa junto &
Procuradoria da Fazenda Municipal.

Aaceitagao desta certidao esta condicionada a verificagéo de sua autenticidade na Internet,
no enderego: hitp://receita.contagem.mg.gov.br

Dados de emisséo da certiddo

Nimerodacertidao........... 179032
Data de emiss&o............... /0772025
Datadevalidade..............;. 02/10/2025

Controle de autenticidade:  529207354529207

Observagdes:

1. Aquitagdo de tributos devidos mensalmente e declarados na Declaragdo Anual de Simples
Nacional (DASN) e no Programa Gerador do Documento de Arrecadagao do Simples Nacional
(PGDAS-D) pelos contribuintes optantes pelo Simples Nacional devera ser comprovada mediante

apresentacdo da Certiddo Conjunta Negativa de Débitos relativos a Tributos Federais e 2 Divida Ativa
da Uniao.

2. Aguitagdo do ITBI nos casos de transmissdo onerosa de bens imdveis ou de direitos sobre
estes deverd ser comprovada através da apresentagio da Certidao especifica para comprovagio da
quitacao do imposto.

Certiddo emitida gratuitamente através da internetno enderego:http://receita, contagem.mg.gov.br

Aten¢do: qualguer rasura ou emenda invalidara este documento.



ODER
JSTICA
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: 51.486.016 MAYKON JUNIO JUNQUEIRA LOUBACK (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 51.486.016/0001-97

Certidao n°: 37801218/2025

Expedicdo: 04/07/2025, as 12:00:37

Validade: 31/12/2025 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgéo.

Certifica-se que 51.486.016 MAYKON JUNIO JUNQUEIRA LOUBACK (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n°® 51.486.016/0001-97, NAO CONSTA
como inadimplente no Bancoc Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacgédo
das Leis do Trabalhc, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sd3oc de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certidido condiciona-se & verificagac de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAQiO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e Jjuridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigacgdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciadrios, a honorariocs, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalheo, Comissdc de Conciliacdo Prévia ou demais titules que, por
disposicdo legal, contiver forga executiva.



04/07/2025, 12:01 Situagao de Regularidade do Empregador

Ddvidas mais Frequentes | Inicio | V - 2.2
Situagao de Regularidade do Empregador

Inscricao (CNPJ ou CEl): 51.486.016/0001-97

Empregador ndo cadastrado.

Para cadastra-lo dirija-se a uma das Agéncias da CAIXA munido dos documentos de constituicao da empresa.

Veltar

O uso destas informagdes para os fins previstos em lei deve ser precedido de verificagao de autenticidade no site
da Caixa: www.caixa.gov.br

https:/lconsulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf 1



, ENGENHARITA

CNPJ: 30.256.555/0001-60
SOCIEDADE CULTURAL DE MINAS GERAIS ~ SCRMG
CNPJ: 15.621.747/0001-34

Endereco: Rua Honorita Alves de Oliveira, 29, Centro, Contagem — MG

E-mail: economiasolidaria@scrmg.org. by

Tel: {31) 3398-3653

PROPOSTA SERVICO

Descri¢do Valor Total

MANUTENGAO E INSTALAGAO PREDIAL

Manutengdo do banheiro masculino no Agua Branca
Troca do registro da descarga e instalagdo da capa do
acionador

R$ 1.210,00

' CONTAGEM, 06 DE JUNHO DE 2025.
TOTAL: RS 1.210,00

Vendedor: Guilherme
Proposta valida: 90 dias

Aot Alves, 128, sala 208, Cenho, Contage e MG, 32.041 400



VANESSA SOARES SCHUENGUE
CNPJ: 48.939.853/0001-10
Rua Rio Doce, 355, apto 403 - Bairro S30 Lucas Belo Horizonte- CEP 30.240-220

SOCIEDADE CULTURAL DE MINAS GERAIS/CNP15.621.747/0001-34

DESCRICAQ VALOR TOTAL

Manutencdo e Instalagdo Predial

Troca e manutencdo no reparo total da RS 930,00
descarga do banheiro masculino no Agua
Branca

Troca da capa do acionador

TOTAL : RS 930,00

Vendedor —~ Vanessa
Validade do orgamento ~ 80 dias
Belo Horizonte — 06 de junho 2025

CEP 30. 2 (_ 220



